 
	
	A P L I K I M / K Ë R K E S Ë
	
	

	
	
	

	
		Plotëso të dhënat e mëposhtme, në aplikim:


	
	
	

	Data e kërkesës
	
	Identiteti i kërkuesit/es/personi fizik/juridik/ organizata/shoqata/ institucion publik/privat, etj (kopje e kartës së identitetit ID/pasaportë biometrike e vlefshme, gjeneralitetet identifikuese, numër telefoni, adresë e-mail, adresë banimi/qëndra e punës, ____)


	
	
	

	Profesioni/ Funksioni/ Angazhimi
	
	Interesimi/ qëllimi/shkaku i kërkesës

	
	
	
	
	

	

Përcakto objektin e kërkesës:
1. Kopje aktesh (cilëso);
2. Të dhëna informuese (cilëso shkakun dhe detajet e kërkuara);
3. Vendim gjyqësor (cilëso të dhënat e nevojshme për identifikim);
4. Kopje proçesverbali seance gjyqësore (cilëso datën, orën, numrin e çështjes gjyqësore, palët në gjykim, etj);
5. Kopje të CD-së, të seancës gjyqësore (cilëso datën, orën, numrin e çështjes gjyqësore, palët në gjykim, etj);
6. _________________________;
7. _______________________;
8. ______________________;
9. Baza ligjore e kërkesës/aplikimit ________________________________
10. Shkaku i afatit të ngutshëm/urgjencës (eventuale)

	
	

	
	
	

	Nënshkrimi i Subjektit/Aplikuesit/Kërkuesit
	
	
	
	Data e nënshkrimit

	
	
	
	
	

	Plotësimi i të dhënave nga Autoriteti përgjegjës/ Gjyqtari për Mediat pranë Gjykatës

	

	
	
	

	Pranimi/ Refuzimi i kërkesës 
	
	

	

	Shkaku i refuzimit të kërkesës

	
	
	

	Autoriteti përgjegjës/ Gjyqtari për Mediat
	
	
	
	Datë



	



	
	
	

	
	
	

	Gjykata e Rrethit Gjyqësor Tiranë
	telefoni _______
	e-mail ________



